
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

04.03.2015  № 233 

 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

19 березня 2015 р.  

за № 307/26752 

 

Про внесення зміни до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 07 травня 2014 року № 556 

 

Відповідно до частини дванадцятої статті 7 Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово 

окупованій території України», статті 46 Закону України «Про вищу 

освіту» НАКАЗУЮ:  

1. Внести до пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України від 07 

травня 2014 року № 556 «Про затвердження Тимчасового порядку 

переведення на навчання студентів, аспірантів і докторантів з вищих 

навчальних закладів та наукових установ, розташованих на тимчасово 

окупованій території України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 02 червня 2014 року за № 574/25351, таку зміну: 

слова та цифри “до 01 березня 2015 року” замінити словами та цифрами 

“до 01 травня 2015 року”. 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та забезпечення діяльності 

Міністра (патронатній службі) (Загоруйко Ю.А.) зробити відмітку в справах 

архіву. 

3. Департаменту вищої освіти (Коровайченко Ю.М.) забезпечити в 

установленому порядку подання цього наказу до Міністерства юстиції 

України на державну реєстрацію. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

Тимчасово  

виконуюча обов’язки  

Міністра 

 

 

 

І.Р. Совсун 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1207-18/paran237#n237
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1556-18/paran805#n805
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0574-14/paran7#n7


 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

м. Київ 

04.03.2015                                                                                                            № 233 

 
 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 1 

 

9 березня 2015 року за № 307/26752 

 

 

 

 

Про внесення зміни до наказу  

Міністерства 

освіти і науки України  

від 07 травня 2014 року № 556 

 

 

 

 

 

Відповідно до частини дванадцятої статті 7 Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово 

окупованій території України», статті 46 Закону України «Про вищу освіту»  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести до пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України від 07 

травня 2014 року № 556 «Про затвердження Тимчасового порядку переведення 

на навчання студентів, аспірантів і докторантів з вищих навчальних закладів та 

наукових установ, розташованих на тимчасово окупованій території України», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 червня 2014 року за                      

№ 574/25351, таку зміну:  

слова та цифри «до 01 березня 2015 року» замінити словами та цифрами  

«до 01 травня 2015 року».    



2 

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та забезпечення діяльності 

Міністра (патронатній службі) (Загоруйко Ю. А.) зробити відмітку в справах 

архіву.  

 

3. Департаменту вищої освіти (Коровайченко Ю. М.) забезпечити в 

установленому порядку подання цього наказу до Міністерства юстиції України 

на державну реєстрацію. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимчасово виконуюча 

обов’язки Міністра                     І. Р. Совсун  

 


